
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
30.08.2019                  Воронеж                          № 3-2294 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 30.08.2019 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 445

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 30.08.2019 № 3-2294 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Полухина Дарья Сергеевна 90 11190671 11191228 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бережной Владислав Геннадьевич 100 11190675 11191250 

2 Бобровский Алексей Алексеевич 100 11190680 11190868 

3 
Вельгорецкая Валерия 
Александровна 

65 11190683 11191433 

4 Кривошеев Владислав Иванович 80 11190672 11191207 

5 Лебедева Наталия Сергеевна 80 11190676 11191421 

6 Лукьянчиков Иван Юрьевич 70 11190682 11191432 

7 Ляховская Дарья Александровна 60 11190678 11191442 

8 Магомедова Асият Дарбишевна 80 11190684 11191440 

9 Макаренко Юлия Сергеевна 75 11190679 11191436 

10 Моногарова Маргарита Николаевна 65 11190673 11191429 

11 Никитина Дарья Александровна 70 11190681 11191430 

12 Сахненко Роман Сергеевич 70 11190677 11191431 

13 Сердюков Иван Васильевич 80 11190674 11191434 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Карпов Антон Романович 62 11190685 11191452 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Михайлов Игорь Олегович 85 11190687 11191449 

2 Панарина Диана Александровна 90 11190686 11191450 

3 Щевелёва Анастасия Андреевна 85 11190688 11191419 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лисова Алена Сергеевна 65 11190690 11191251 

2 Тамбовцева Полина Владимировна 60 11190689 11191205 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белоконь Юлия Олеговна 88 11190692 11190954 

2 Боенко Василиса Олеговна 90 11190695 11191115 

3 Корсакова Марина Викторовна 90 11190691 11190952 

4 Кравченко Марина Анатольевна 65 11190694 11191386 

5 Кудаева Людмила Александровна 70 11190697 11191368 

6 Кудашкина Ольга Николаевна 79 11190696 11191177 

7 Левин Александр Ильич 70 11190698 11191274 

8 Муратова Светлана Игоревна 80 11190693 11191132 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мананникова Кристина Юрьевна 85 11190699 11191176 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ахмедзаде Илаха Шакир кызы 70 11190701 11191018 

2 Евстифеева Богдана Борисовна 85 11190700 11190041 

3 Пешкова Виктория Алексеевна 60 11190702 11191239 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

